

Årsredovisning

för

Seveko VVS Konsult AB

556619-4360

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Seveko VVS Konsult AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 10 mars 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 10 mars 2023



Henrik Sandén

Styrelsen och verkställande direktören för Seveko VVS Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver teknisk konsultverksamhet främst inom VVS-projektering.

Omsättningen för 2022 ökade med ca 5% i jämförelse med föregående år. Mycket bra trots att bolaget haft något färre anställda under andra halvan av 2022. Resultatet sjönk dock med ca 5% i jämförelse med föregående år vilket till viss del beror på interntid och pengar som investerats i den senaste programvaran och certifiering enligt ISO14001 och ISO45001. Vi har tack vare stabila ägare kunnat möta ändrad uppdragsstruktur jämfört med föregående år. Seveko har en god bredd på antalet kunder där ingen kund har för stor del av omsättningen vilket gör att vi har ett stabilt inflöde av uppdrag och är mindre sårbara om någon kund faller bort.

Flera anställda har varit verksamma i företaget åtskilliga år och har vuxit i sina yrkesroller. Medelåldern är 43 år med 15 års genomsnittlig erfarenhet.

Under 2022 har flera konstruktörer fortsatt att utvecklas till att handlägga egna uppdrag och därmed skapa sina egna kundkontakter. Denna utveckling uppmuntras av företaget och är en viktig del i att sakta men säkert expandera företaget under 2020-talet under kontrollerade former.

Med fokus på kommunikation med våra uppdragsgivare, leverera uppdragen i tid och med fortsatt kompetensutveckling av Sevekos medarbetare så finns goda möjligheter till högre omsättning och därmed behållen lönsamhet för kommande år.

Seveko har haft i genomsnitt 19 anställda under 2022.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	30 423	29 027	27 643	31 098
Resultat efter finansiella poster	8 356	8 786	8 600	8 786
Soliditet (%)	59,9	59,4	61,5	62,6
Balansomslutning	11 801	12 304	11 536	11 627

CG
\$ K

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	313 642	48 000	18 290	6 932 444	7 312 376
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-6 900 000		-6 900 000
Balanseras i ny räkning			6 932 444	-6 932 444	0
Årets resultat				6 659 484	6 659 484
Belopp vid årets utgång	313 642	48 000	50 734	6 659 484	7 071 860

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	50 734
årets vinst	6 659 484
	6 710 218
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (3.554 kronor per aktie)	6 301 242
i ny räkning överföres	408 976
	6 710 218

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

CG
14

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		30 423 142	29 027 381
Övriga rörelseintäkter		40 804	12 417
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		30 463 946	29 039 798
Rörelsekostnader			
Underentreprenörer mm		-704 097	-527 587
Övriga externa kostnader		-3 851 783	-3 408 591
Personalkostnader	2	-17 855 880	-16 304 536
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-7 916
Summa rörelsekostnader		-22 411 760	-20 248 630
Rörelseresultat		8 052 186	8 791 168
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	301 592	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 568	392
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 427	-5 112
Summa finansiella poster		303 733	-4 720
Resultat efter finansiella poster		8 355 919	8 786 448
Resultat före skatt		8 355 919	8 786 448
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 696 435	-1 854 004
Årets resultat		6 659 484	6 932 444

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

5

1 301 592

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 301 592

0

Summa anläggningstillgångar

1 301 592

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 552 637

3 400 521

Övriga fordringar

552 575

214 018

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

281 994

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 129 480

1 079 890

Summa kortfristiga fordringar

5 516 686

4 694 429

Kassa och bank

Kassa och bank

4 982 962

7 609 113

Summa kassa och bank

4 982 962

7 609 113

Summa omsättningstillgångar

10 499 648

12 303 542

SUMMA TILLGÅNGAR

11 801 240

12 303 542

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

313 642

313 642

Reservfond

48 000

48 000

Summa bundet eget kapital

361 642

361 642

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

50 734

18 289

Årets resultat

6 659 484

6 932 444

Summa fritt eget kapital

6 710 218

6 950 733

Summa eget kapital

7 071 860

7 312 375

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

773 191

938 730

Övriga skulder

1 342 193

1 649 506

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 613 996

2 402 931

Summa kortfristiga skulder

4 729 380

4 991 167

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 801 240

12 303 542

2023040606968

CG
JH

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	19	19

Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2022	2021
Reavinst uttag kapitalförsäkring	393 474	0
Nedskrivning kapitalförsäkring till marknadsvärde	-91 882	0
	301 592	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	57 694	57 694
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	57 694	57 694
Ingående avskrivningar	-57 694	-49 778
Årets avskrivningar	0	-7 916
Utgående ackumulerade avskrivningar	-57 694	-57 694
Utgående redovisat värde	0	0

CG
NA
J

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	440 000	0
Avgående fordringar	-606 526	0
Omklassificeringar	1 560 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 393 474	0
Årets nedskrivningar	-91 882	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-91 882	0
Utgående redovisat värde	1 301 592	0

Av årets nedskrivningar avser 91 882 kr nedskrivningar till det värde som tillgången har på balansdagen även om det inte kan antas att värdenedgången är bestående.

Posten avser kapitalförsäkring i kapitalplaceringssyfte utan pensionsutfästelse. Kapitalförsäkringen redovisades föregående år under posten Kassa & bank.

Stockholm den 10 mars 2023



Christer Gustafsson
Ordförande



Mats Thelin



Henrik Sandén
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den 10 mars 2023

Crowe Osborne AB



Claes Agnblad
Auktoriserad revisor



Crowe Osborne AB

2023040606971
